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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

11/06/2025 AUTOATENDIMENTO 00:57 

SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 

CLIENTE: FUNDACAO ARTHUR BERNARDES 

AGENCIA: 9133-2 CONTA: 642-4 

====================================================== 

FINALIDADE: 

REMETENTE: FUNDACAO ARTHUR BERNARDES 

BANCO: 001 BANCO DO BRASIL 

AGENCIA: 3857-1 

CONTA: 30825-0 

FAVORECIDO: PAMPULHA SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 

CPF/CNPJ: 22.196.675/0001-90 

VALOR: 15.110,00 

DEBITO EM: 11/06/2025 

====================================================== 

DOCUMENTO: 5122582659 

AUTENTICACAO SISBB: 1.F6A.9F9.B51.B34.8DB 

Transação efetuada com sucesso 



RECEBEMOS DE PAMPULHA SERVICOS DE INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 16/04/2025 VALOR TOTAL: R$ 15.110,00 DESTINATÁRIO: FUNDACAO ARTHUR BERNARDES - CAMPUS
UNIVERSITARIO, S/N - EDIF SEDE CAMPUS UNIVERSITARIO VICOSA-MG

NF-e
Nº. 000.004.696

Série 803
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAMPULHA SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Avenida Coronel Jose Dias Bicalho, 250 - SLJ

Sao Luiz - 31275-050
Belo Horizonte - MG Fone/Fax: 3134412487

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 000.004.696
Série 803
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3125 0422 1966 7500 0190 5580 3000 0046 9610 0090 4841
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros entre
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256596986341  -  16/04/2025 10:31:26
INSCRIÇÃO ESTADUAL

0025373110019
INSCRIÇÃO MUNICIPAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF

22.196.675/0001-90
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDACAO ARTHUR BERNARDES
CNPJ / CPF

20.320.503/0001-51
DATA DA EMISSÃO

16/04/2025
ENDEREÇO

CAMPUS UNIVERSITARIO, S/N - EDIF SEDE
BAIRRO / DISTRITO

CAMPUS UNIVERSITARIO
CEP

36570-900
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

16/04/2025
MUNICÍPIO

VICOSA
UF

MG
FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL

7132989691382
HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:30:04
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 11/05/2025
Valor R$ 15.110,00

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS

0,00
VALOR DO ICMS

0,00
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00
VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
V. ICMS UF REMET.

0,00
V. FCP UF DEST.

0,00
V. TOTAL PRODUTOS

15.110,00
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS

0,00
VALOR TOTAL IPI

0,00
V. ICMS UF DEST.

0,00
V. TOT. TRIB.

6.995,92
V. TOTAL DA NOTA

15.110,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE

9-Sem Transporte
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CSOSN CFOP UN QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

VALOR
DESC

B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

000158 Cabo 40G QSFP+ para 4x10G SFP+ 7m, AOC
Active Opti

85447090 1/500 5120 UN 2,0000 1.085,0000 2.170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

000160 Cordao Optico 3m, LC/UPC-LC/UPC, MM G651.1
50/125,

85447090 1/500 5120 UN 25,0000 62,0000 1.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

000162 Cordao Optico 5m, LC/UPC-LC/UPC, MM G651.1
50/125,

85447090 1/500 5120 UN 15,0000 70,0000 1.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

000163 Cordao Optico 10m, LC/UPC-LC/UPC, MM
G651.1 50/125

85447090 1/500 5120 UN 7,0000 92,0000 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00

000165 Cabo 100G QSFP28 para QSFP28 5m, AOC Active
Optica

85447090 1/500 5120 UN 4,0000 2.424,0000 9.696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib aprox R$: 4276.12 Federal e 2719.80 Estadual |Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3501D1|AF
47587. Frete CIF. Centro de Custo 5975 - IFRO 23243.013882/2021-59 - Cidades Inteligentes. RM 14267. Processo
23243.013882/2021-59. Pagamento: Deposito/transferencia. DADOS BANCARIOS: BB, AG: 3857-1 CC: 30825-0.
Mercadoria sera entregue por TELLYCOM BRASIL LTDA, CNPJ 28.329.622/0001-87, nota de remessa 16880.
Informacoes adicionais de interesse do fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP DO SIMPLES
NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI NOS TERMOS DO ARTIGO 57 § 2 DA
RESOLUCAO CGSN 094/2001. ICMS RETIDO ANTERIOR POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME
DECRETRO 43.080/2002.
Valor Aproximado dos Tributos : R$ 6.995,92

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 17/04/2025 as 10:50:33 Consulta Danfe


